Intentio auctoris

ut correptas pducant aut pductas corripiat. nec vt carnis voluptus
 (que in mebris tradit pincipia) distorta pedu collatione duiesor p su
 morbi medicina. Alexader in hoc ope pignetor more diversas species
 rū herbas baptrilis i martirio deterrentiū glomis pñiciandi naturali
 terminor pñicē pñicē. pro pñiu edificatione. examinationē. et eorum
 de cœculatioē (ut ista patebit) addiscēda solicite suu in prioribz pñissuz
 depromere metra dulcedie accedēs sic expositus est. Pandere pñosui
 per pñus syllaba queqz. Quāta sit. Lui⁹ modus pñcedo faciliter in p
 celu hui⁹ materie luce clarius patebit.

a. manifestare scz in pñhemio .i.p metra
Andere proposui per versus spl

a. ēlibet syllaba

laba queqz

scz brevis vel longa
vel indifferens

scz ante quātitatem
syllabarum

Quanta sit et pauca proponam

.i. ut illa pñb

cōgrua metris.

Hec est tercia pars et decimū capitulum hui⁹ libri. i qua sue in quo
 tractatur de quātitate syllabar. pñpositus tamen aliquibz artis metrice
 introductionibz. Est autem ratio ordinis ad pñcedentia. quia esse alicu
 ius rei pñcedit eius bene esse. sed in pñcedentibz capitulis dicti est de his
 que spectat ad eile artis grammaticæ simpliciter et scdm se. scz de dictio
 nibz et orationibz. hic determinat de his que spectat ad bene esse ipsius
 artis grammaticæ. scz de bene esse dictioē seu oratioē ut distinguat vna
 syllaba ab alia in productioē et correptionē. elevatione et depressione. et or
 nate proferat. Dicit ergo primo sic. Ego magister Alexader (propo
 si) scz in pñhemio libri. ibi Post hec pandetur et (pandere) id ē mas
 nifastare (quāta sit quelibet syllaba pñ versus) id est quomodo cognos
 et scf syllaba longa vel breuis in versu. Et (proponam pauca) id est aliq
 (congrua). i. cōgruentia metris. Pro euidentia eoz que dicuntur ac
 etiam dicendo primo videam quid sit versus. Versus est oratio me
 trica clausulatim porrigit rhetorice flosculis adornata. nihil in se sup
 flui neqz diminutum cotinens. Et dicit versus quasi ter quaterqz re
 uersus. qz sepius vertit et revertitur anteqz perfect⁹ habeat. vel qz fini
 to versu revertit ad linee principiū alium inchoatur. Utrum vero
 sic definit est litteraz syllabarum temporis dimensio. Et dicit a metros
 quod est numer⁹. quia in ipso attendit numerus et quātitas syllabar. Et
 est sciend⁹ qz hec ars metrica pñsertim ordinat ad tria. scz ad me
 moriam summiorem ad maiorem dilectionem. et ad narrationē breviore
 rem. vñ Metrā iuuāt animos comprehendit plurima paucis. Pristis